
D.D.S.  n.  1656
                     

                    Repubblica Italiana                       

REGIONE SICILIANA
ASSESSORATO REGIONALE DEI BENI CULTURALI E DELL’IDENTITA’ SICILIANA

DIPARTIMENTO REGIONALE DEI BENI CULTURALI E DELL’IDENTITA’ SICILIANA
IL  DIRIGENTE DEL SERVIZIO PROTEZIONE E SICUREZZA

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTI i DD. PP. RR. nn. 635 e 637 del  30/08/1975;
VISTA la L.R. n.80 del 01/08/1977;
VISTA la L. R. 116/80;
VISTO il D. Lgs. n. 163/2006;
VISTA la L. R. 118/2011 art. 57;
VISTO             il D. A. n. 80 del 11/09/2008;
VISTA la Legge n. 136 del 13/08/2010;
VISTO l’art. 68 della L. R. n. 21 del 12/08/2014  e s.m.;
VISTO il bilancio della Regione Siciliana per l'esercizio finanziario 2018;
VISTO il D.D.G. n.  6952 del 15/12/2017 con il  quale è stata impegnata la somma di €  2.262,16 IVA

inclusa,  da  imputare  sul  cap.  376605,  codice  gestionale   U.1.03.02.02.002,   es.  fin.  2017,  per
“rimborso  spese  missioni  effettuate  nel  mese  di  giugno  2017  dal  personale  dell’Arma  dei
Carabinieri  Nucleo T.P.C. di Palermo e sezione di Siracusa”;

ACCERTATA la regolarità della documentazione prodotta con l'ordine di registrazione n. 755/31 del 30/06/2017,
relativo  alla  contabilità  di  giugno 2017 corredata  degli  ordini  di  pagamento,  dei  certificati  di
viaggio e  relativi prospetti di liquidazione, inerenti le spese di indennità di missioni isolate in
territorio nazionale effettuate dal personale dell’Arma in servizio presso il Comando Carabinieri
Nucleo T.P.C. di Palermo e Siracusa, che comprova il diritto al rimborso del creditore a seguito del
riscontro operato sulla regolarità del servizio fornito e sulla rispondenza dello stesso ai requisiti
quantitativi e qualitativi dei termini ed delle condizioni pattuite;

VISTA la comunicazione del c/c postale dedicato, codice IBAN XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX;

DECRETA

Art.1) Per quanto  indicato nelle premesse si dichiara che la somma di  €  2.262,16 relativa al rimborso
delle  missioni  rese  nella  contabilità  del  mese  di  giugno  2017, effettuate  dal  personale  del
COMANDO  CARABINIERI  NUCLEO  TPC di  Palermo  e  Siracusa,  cap.  376605,  codice
gestionale U.1.03.02.02.002, è esigibile già nell'es. fin. 2017 e liquidabile con mandato diretto da
accreditare sul c/c postale dedicato IBAN XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX. 

Il presente provvedimento è trasmesso, per la registrazione, alla Ragioneria Centrale del Dipartimento Regionale
BB.CC. e I. S..

Palermo, 23.03.2018
FIRMATO

                    Il Dirigente del Servizio
                     Arch. Giuseppe Russo
                      


	Palermo, 23.03.2018

